
Prefeitura Municipal

Lupércio
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lupercio.sp.gov.br/licitacao/detalhe/340/

Código da publicação: 340

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 00:58:43

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 6/2024

N° do Processo/Ano: 21/2024

Situação: Anulado

Data de Cadastro/Horário: 15/05/2024 13:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/05/2024 13:30:00

Data de Abertura/Horário: 15/05/2024 13:30:00

Data da Disputa/Horário:15/05/2024 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(AS) PARA PRESTAÇÕES DE
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ITENS PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS NO ANO DE 2024.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(AS) PARA PRESTAÇÕES DE
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ITENS PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS NO ANO DE 2024.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/05/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.lupercio.sp.gov.br/licitacao/detalhe/340/pstrongregistro-de-precos-para-contratacao-de-empresaas-para-prestacoes-de-servicos-de-locacao-de-itens-para-realizacao-de-eventos-no-ano-de-2024strongp/
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b537ef6e2a22c69f883385736e2ca39b.pdf

